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наставен лист – час 80 

1: Подели, а потоа добиениот количник заокружи го на една, две и на три децимали. 

а) 20,3 : 6                           б) 21,58 : 3                             

 

 

 

 

 

2: Креирај три различни примери за делењето со употреба на четири карти со цифра. Сите тие треба да 

вклучуваат делење со едноцифрен  број, но треба и да вклучуваат делители со 1 или 2 децимални  места. 

Решението на секое делење треба да има најмалку 2 децимални места.  

 

 

 

 

 

3:  Броевите 16 и 44 подели ги со а) 3  б) 6 в) 9 Сите одговори треба да бидат дадени до 3 децимални  места 

 

 

 

 

 

4:Броевите 25, 34 и 73 подели ги со 3, со 6 и со 9 така што одговорите да се до три децимални места. Потоа 

провери ги добиените одговори користејќи факти за броеви за пресметување или проверка, на пример на 

следното: Ако XX : 3 = Y, тогаш XX : 6 = Y : 2 и XX : 9 = Y : 3. 

 


